
1 

 

 STAROSTWO POWIATOWE                              Nowy Tomyśl, 29 kwietnia 2021r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl                         
ZP.272.3.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowych na budowę ścieżek rowerowych przy drogach 

w Powiecie Nowotomyskim” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Część 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Budowa ścieżki rowerowej 

Nowa Wieś Zbąska - Perzyny” 

 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów (87,22 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 

spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom. 

 

Lp. Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Punktacja -  

cena brutto 

Punktacja - 

okres 

gwarancji 

Punktacja 

łączna  

C + G 

 

1 

INWESTOR Konin 

Pracownia Projektowa 

ul. Okólna 6, 62-510 Konin 

 

oferta nie podlega ocenie  

 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

47,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

87,22 pkt 

 

3 

OPTIP Sp. z o.o. 

ul. Sulechowska 4a lokal 5 

65-119 Zielona Góra 

 

37,34 pkt 

 

40,00 pkt 

 

77,34 pkt 

 

4 

Pracownia Projektowa EKODROGA  

Robert Salomon  

ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn 

 

35,17 pkt 

 

40,00 pkt 

 

75,17 pkt 



2 

 

 

5 

Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe  

DROMAX Sp. z o.o. 

ul. K. Libelta 1A lok. 2, 61-706 Poznań 

 

33,57 pkt 

 

40,00 pkt 

 

73,57 pkt 

 

6 

Aldrog Sp. z o.o. 

Starołęcka 7,  

61-361 Poznań 

 

32,64 pkt 

 

40,00 pkt 

 

72,64 pkt 

 

7 

NBProjekt Krzysztof Szczepaniak  

ul. Władysława Komara 2 

62-050 Mosina 

 

43,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

83,00 pkt 

 

8 

BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT  

Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

 

27,87 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

67,87 pkt 

 

9 

KFG sp. z o.o. sp.k. 

ul. Wilczak 15 

61-623 Poznań 

 

24,22 pkt 

 

40,00 pkt 

 

64,22 pkt 

 

10 

Biuro Projektowo – Konsultingowe MKM 

– Projekt inż. Marcin Kuciak  

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1, 61-863 

Poznań 

 

60,00 pkt 

 

10,00 pkt 

 

70,00 pkt 

 

11 

 "VIA 2008" Pracownia Projektów 

Drogowych Barbara Kosmacz  

ul. Kościańska 7, 62-066 Granowo 

 

10,46 pkt 

 

40,00 pkt 

 

50,46 pkt 

 

Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Budowa ścieżki rowerowej 

Zbąszyń – Chrośnica” 

 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów (94,18 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 

spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom. 

 

Lp. Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Punktacja -  

cena brutto 

Punktacja - 

okres 

gwarancji 

Punktacja 

łączna  

C + G 

 

1 

INWESTOR Konin 

Pracownia Projektowa 

ul. Okólna 6, 62-510 Konin 

 

oferta nie podlega ocenie 

 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

54,18 pkt 

 

40,00 pkt 

 

94,18 pkt 

 

3 

OPTIP Sp. z o.o. 

ul. Sulechowska 4a lokal 5 

65-119 Zielona Góra 

 

51,32 pkt 

 

40,00 pkt 

 

91,32 pkt 



3 

 

 

4 

Pracownia Projektowa EKODROGA  

Robert Salomon  

ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn 

 

46,54 pkt 

 

40,00 pkt 

 

86,54 pkt 

 

5 

Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe  

DROMAX Sp. z o.o. 

ul. K. Libelta 1A lok. 2, 61-706 Poznań 

 

28,46 pkt 

 

40,00 pkt 

 

68,46 pkt 

 

6 

Aldrog Sp. z o.o. 

Starołęcka 7,  

61-361 Poznań 

 

28,51 pkt 

 

40,00 pkt 

 

68,51 pkt 

 

7 

NBProjekt Krzysztof Szczepaniak  

ul. Władysława Komara 2 

62-050 Mosina 

 

46,18 pkt 

 

40,00 pkt 

 

86,18 pkt 

 

8 

BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT  

Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

 

23,42 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

63,42 pkt 

 

9 

KFG sp. z o.o. sp.k. 

ul. Wilczak 15 

61-623 Poznań 

 

24,94 pkt 

 

40,00 pkt 

 

64,94 pkt 

 

10 

Biuro Projektowo – Konsultingowe MKM 

– Projekt inż. Marcin Kuciak  

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1, 61-863 

Poznań 

 

60,00 pkt 

 

10,00 pkt 

 

70,00 pkt 

 

11 

 "VIA 2008" Pracownia Projektów 

Drogowych Barbara Kosmacz  

ul. Kościańska 7, 62-066 Granowo 

 

17,86 pkt 

 

40,00 pkt 

 

57,86 pkt 

 
 

Część 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Budowa ścieżki rowerowej 

Porażyn – Kopanki” 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

OPTIP Sp. z o.o. 

ul. Sulechowska 4a lokal 5 

65-119 Zielona Góra 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 

spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom. 

 

Lp. Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Punktacja -  

cena brutto 

Punktacja - 

okres 

gwarancji 

Punktacja 

łączna  

C + G 

 

1 

INWESTOR Konin 

Pracownia Projektowa 

ul. Okólna 6, 62-510 Konin 

 

oferta nie podlega ocenie 

 

 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

 

47,39 pkt 

 

40,00 pkt 

 

87,39 pkt 



4 

 

 

3 

OPTIP Sp. z o.o. 

ul. Sulechowska 4a lokal 5 

65-119 Zielona Góra 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

4 

Pracownia Projektowa EKODROGA  

Robert Salomon  

ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn 

 

45,44 pkt 

 

40,00 pkt 

 

85,44 pkt 

 

5 

Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe  

DROMAX Sp. z o.o. 

ul. K. Libelta 1A lok. 2, 61-706 Poznań 

 

32,16 pkt 

 

40,00 pkt 

 

72,16 pkt 

 

6 

Aldrog Sp. z o.o. 

Starołęcka 7,  

61-361 Poznań 

 

28,36 pkt 

 

40,00 pkt 

 

68,36 pkt 

 

7 

NBProjekt Krzysztof Szczepaniak  

ul. Władysława Komara 2 

62-050 Mosina 

 

43,42 pkt 

 

40,00 pkt 

 

83,42 pkt 

 

8 

BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT  

Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

 

25,91 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

65,91 pkt 

 

9 

KFG sp. z o.o. sp.k. 

ul. Wilczak 15 

61-623 Poznań 

 

41,21 pkt 

 

40,00 pkt 

 

81,21 pkt 

 

10 

Biuro Projektowo – Konsultingowe MKM 

– Projekt inż. Marcin Kuciak  

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1,  

61-863 Poznań 

 

55,28 pkt 

 

10,00 pkt 

 

65,28 pkt 

 

11 

 "VIA 2008" Pracownia Projektów 

Drogowych Barbara Kosmacz  

ul. Kościańska 7, 62-066 Granowo 

 

20,40 pkt 

 

40,00 pkt 

 

60,40 pkt 

 
 

 

                                                                                      STAROSTA 

        /-/ Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


